

REKAPITULACE

P.č.	Oddíl	Prodej vč. Montáže
1	1. STOLY KANCELÁŘSKÉ, PRACOVNÍ	155 281,00
2	2. SKŘÍNĚ	39 335,00
3	3. SEDACÍ NÁBYTEK	1 801 515,00
4	4. DOPLŇKY	217 019,00
5	5. INFORMAČNÍ SYSTÉM	361 180,00
6	6. KUCHYŇSKÉ LINKY, PULTY, OBKLADY	292 580,00
	CELKEM :	2 866 910,00

Kč bez DPH

1. STOLY KANCELÁŘSKÉ, PRACOVNÍ

Pol.	Označení, orientační popis rozměry š / hl / v	1.NP		2.NP		3.NP		Celkem		cena celkem vč. montáže	
		ks		ks		ks		ks			
Pol. 108	stůl kancelářský 2000 x 750 x 700 (š x v x hl) dřevěná podnož, zavětrovací deska, průchodka, matreál LTD tl. 36 mm (vše). Součástí stolu je kontejner.							1		4 800,00	4 800,00
Pol. 109P	stůl kancelářský 1000 x 785 x 600 (š x v x hl) dřevěná podnož, průchodka, zavětrovací deska, matreál LTD tl. 25 mm (vše).							9		3 985,00	35 865,00
Pol. 109L	stůl kancelářský 1000 x 785 x 600 (š x v x hl) dřevěná podnož, průchodka, zavětrovací deska, matreál LTD tl. 25 mm (vše).							9		3 985,00	35 865,00
Pol. 110P	stůl kancelářský 1025 x 785 x 600 (š x v x hl) dřevěná podnož, zavětrovací deska, průchodka, matreál LTD tl. 25 mm (vše).							2		4 050,00	8 100,00
Pol. 110L	stůl kancelářský 1025 x 785 x 600 (š x v x hl) dřevěná podnož, zavětrovací deska, průchodka, matreál LTD tl. 25 mm (vše).							2		4 050,00	8 100,00
Pol.112A	stůl kancelářský 2300 x 750 x 900 (š x v x hl), kovová podnož, zavětrovací lub, deska LTD tl. 36 mm							1		4 598,00	4 598,00
Pol.112B	stůl kancelářský 2300 x 750 x 900 (š x v x hl), kovová podnož, zavětrovací lub, deska LTD tl. 36 mm							1		4 598,00	4 598,00
Pol.112C	stůl kancelářský rádiusový 2300/1360 x 750 x 900 (š x v x hl), kovová podnož, zavětrovací lub, deska LTD tl. 36 mm							3		5 800,00	17 400,00
Pol.113	stůl kancelářský sklopný 1600 x 750 x 800 (š x v x hl), kovová podnož, zavětrovací lub, deska LTD tl. 25 mm, kolečka							3		5 485,00	16 455,00
Pol.114	stůl kancelářský 2000 x 750 x 600 (š x v x hl), kovová podnož - jeklová montovaná konstrukce - 4 nohy, 4 luby, spojky, aretační nožky - jekl min. 40 x 40 mm tl. Stěny 2mm, čelní kapotáž LTD, deska LTD tl. 36 mm							4		3 350,00	13 400,00
Pol.115L	stůl kancelářský 1600 x 750 x 600 (š x v x hl), kovová podnož - jeklová montovaná konstrukce - 4 nohy, 4 luby, spojky, aretační nožky - jekl min. 40 x 40 mm tl. Stěny 2mm, čelní kapotáž LTD, deska LTD tl. 36 mm, levý roh - rádius R100.							1		3 050,00	3 050,00
Pol.115P	stůl kancelářský 1600 x 750 x 600 (š x v x hl), kovová podnož - jeklová montovaná konstrukce - 4 nohy, 4 luby, spojky, aretační nožky - jekl min. 40 x 40 mm tl. Stěny 2mm, čelní kapotáž LTD, deska LTD tl. 36 mm, pravý roh - rádius R100.							1		3 050,00	3 050,00

Celkem

37

155 281,00

2. SKŘÍNĚ											
Pol.	Označení, orientační popis rozměry š / hl / v	1.NP		2.NP		3.NP		Celkem		cena celkem vč. montáže	
		ks		ks		ks		ks		cena / ks vč. montáže	
Pol.101	skříň atypická 950 x 2000 x 600 (š x v x hl), 1/2 police (5ks) + dvířka naložená / zámek, 1/2 zásuvky (3ks) - výšuv min. 75% hloubky zásuvky, materiál LTD							1		8 600,00	8 600,00
Pol. 102	skříň atypická vestavná 1000 + 500/1044 + 438*2100 * 472/330, dvířka vložena, police, zámky. Materiál LTD , obložka							1		8 050,00	8 050,00
Pol.103	skříň atypická vestavná 950 x 2000 x 700 dvířka vložena - tahokov, zámek, police, . Materiál LTD / kovo , obložka							1		7 485,00	7 485,00
Pol. 104	skříň atypická vestavná 1180 x 1800 x 400 dvířka vložena (8ks) - , zámek (4ks), police, . Materiál LTD , obložka							1		7 600,00	7 600,00
Pol.105	skříň atypická vestavná 950 x 2100 x 400 dvířka vložena (2ks) - , zámek (4ks), police, . Materiál LTD , obložka							1		7 600,00	7 600,00

Celkem

39 335,00

3. SEDACÍ NÁBYTEK

Pol.	Označení, orientační popis rozměry š / hl / v	1.NP		2.NP		3.NP		Celkem		cena celkem vč. montáže	
		ks		ks		ks		ks		ks	
Pol.209	posluchářenské sezení - střední řada - 11 míst (sedák / opěrák / sklopný stoleček / područky)							12		62 500,00	750 000,00
Pol.208	posluchářenské sezení - přední řada - 11 míst (sklopný stoleček / přední krytování)							2		43 500,00	87 000,00
Pol. 210	posluchářenské sezení - zadní řada - 11 míst (sedák / pěrák / područky)							2		62 500,00	125 000,00
Pol 201	kancelářská židle dizajnová, AL leštěný kříž s kluzáky, otočná, bez koleček, čalouněná skořepina vč. Područek tvořící kompaktní celek, odolná látka 100000Md, záruka 5 let							21		9 120,00	191 520,00
Pol 202	kancelářské křeslo otočné, AL dizajnový kříž, kolečka průměr min 60 mm, područky AL leštěné s PUR loketníkem, houpací mechanika s nastavením odporu a s aretací, odolná látka 100000Md, záruka 5 let							7		7 365,00	51 555,00
Pol.203	kancelářské křeslo otočné, AL dizajnový kříž, kolečka průměr min 60 mm, bez područek, houpací mechanika s nastavením odporu a s aretací, odolná látka 100000Md, záruka 5 let							23		5 780,00	132 940,00
Pol.204	konferenční stohovatelná židle bez područek, kostra čtyřnohá, ocelová - chrom. Korpus bukový - natural lak, záruka 5 let							20		1 880,00	37 600,00
Pol.205	trojmístná lavice, dřevěná skořepina - natur lak, nebo moření. Kovová konstrukce RAL 9006							3		8 300,00	24 900,00
Pol.206P	čtyřmístná lavice se stolkem, dřevěná skořepina - natur lak, nebo moření. Kovová konstrukce RAL 9006							13		9 900,00	128 700,00
Pol.206L	čtyřmístná lavice se stolkem, dřevěná skořepina - natur lak, nebo moření. Kovová konstrukce RAL 9006							13		9 900,00	128 700,00
Pol.207	pětimístná lavice se stolkem, dřevěná skořepina - natur lak, nebo moření. Kovová konstrukce RAL 9006							10		14 360,00	143 600,00
	Celkem										1 801 515,00

4. DOPLŇKY										
Pol.	Označení, orientační popis rozměry š / hl / v	1.NP			2.NP			Celkem		cena celkem vč. montáže
		ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks		
Pol.301	Flipchart							1		2 385,00
Pol.302	státní znak							1		9 850,00
Pol.303	stojan na vlajky - trojnožka							1		4 100,00
Pol.304	nástěnné hodiny							1		1 100,00
Pol.305	nástěnný háček - nerez							47		335,00
Pol.306	závěsný systém - nástěnná lišta, lanka, háčky (l= 3 bm)							6		3 537,00
Pol.307	závěsný systém - nástěnná lišta, lanka, háčky (l= 2 bm)							1		2 927,00
Pol.308	zrcadlo							3		3 500,00
Pol.309	odpadkový koš - nerez							3		6 985,00
Pol.310	zásobník na papírové ručníky - nerez							3		4 700,00
Pol.311	dávkovač tekutého mýdla - nerez							3		2 340,00
Pol.312	WC štětka nástěnná - nerez							3		3 300,00
Pol.313	zásobník na WC papír - nerez							3		4 500,00
Pol.314	polička - nerez 550 x 350 (š x l)							2		2 800,00
Pol.315	odpadkový koš - nerez, 45 l							17		1 095,00
Pol.316	odpadkový koš - nerez, 25 l							15		1 700,00
Pol. 317	zasklení vitríny š.2000							1		14 000,00
Pol.318	zasklení vitríny š.1450							1		10 000,00
	stavební výpomoc při osazování doplňků							1		10 000,00

Celkem

113

217 019,00

5. INFORMAČNÍ SYSTÉM

Pol.	Označení, orientační popis rozměry š / hl / v	Celkem			cena / ks vč. montáže	cena celkem vč. montáže
		1.NP	2.NP	3.NP		
		ks	ks	ks	ks	
Pol. 1	Provozní místnosti - viz výkres D.1.4.9b-15 (rozměr 251 * 270)			30	1 530,00	45 900,00
Pol. 2	Kanceláře pro 1 - 2 osoby, učebny, přednáškové sály viz výkres D.1.4.9b-15 (rozměr 302 * 270)			35	1 853,00	64 855,00
Pol. 3	Kanceláře pro 3 - 4 osoby viz výkres D.1.4.9b-15 (rozměr 410 * 270)			20	2 350,00	47 000,00
Pol. 4	Vstupní zádveři viz výkres D.1.4.9b-15 (rozměr 940 * 1504)			9	21 850,00	196 650,00
Pol. 5	Tabulky označení dveří			85	70,00	5 950,00
Pol. 6	Piktogramy označení dveří WC, plastová samolepící fólie			15	55,00	825,00

Celkem

361 180,00

6. KUCHYŇSKÉ LINKY, PULTY, OBKLADY

Pol.	Označení, orientační popis rozměry š / hl / v	1.NP		2.NP		3.NP		Celkem		cena / ks vč. montáže	cena celkem vč. montáže
		ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks	ks		
Pol.106	Kuchyňská linka l = 7100 vč. Spotřebičů - viz. Výkres							1		58 400,00	58 400,00
Pol.106a	lednice vestavná vysoká 1772 x 540 x 547 (v x š x hl)							1		13 850,00	13 850,00
Pol.106b	neraz dřez s odkapávačem + chrom stojánková baterie							1		4 320,00	4 320,00
Pol.106c	vestavná mikrovlnná trouba							1		6 800,00	6 800,00
Pol.106d	vestavný kávovar - pressomat / automat							1		36 000,00	36 000,00
Pol.106e	vestavná myčka na nádobí							1		11 900,00	11 900,00
Pol. 107	pultová sestava do posluchárny + řečnický pulfík - materiál LTD 18 mm (korpus) / LTD 36 mm - horní desky							1		22 500,00	22 500,00
Pol. 116	Obklad zdi + parapet - kombinace LTD / plech - povrch. Úprava RAL, otvory viz. Výkres							1		27 500,00	27 500,00
Pol. 117	Obklad zdi + parapet - kombinace LTD / plech - povrch. Úprava RAL, otvory viz. Výkres							1		18 650,00	18 650,00
Pol. 118	obklad zdi vč. Nosného roštu (l=6720 v = 910)							2		13 520,00	27 040,00
Pol. 119	obklad zdi vč. Nosného roštu (l=3300 v = 1090) / ATYP viz výkres							1		35 000,00	35 000,00
Pol. 120	obklad zdi vč. Nosného roštu (l=1480 v = 1090) / ATYP viz výkres							1		5 435,00	5 435,00
Pol. 121	obklad zdi vč. Nosného roštu (l=1400 v = 750) / ATYP viz výkres							9		2 400,00	21 600,00
Pol. 122	obklad zdi vč. Nosného roštu (l=1400 v = 500) / ATYP viz výkres							1		1 985,00	1 985,00
Pol. 123	obklad zdi vč. Nosného roštu (l=1400 v = 250) / ATYP viz výkres							1		1 600,00	1 600,00

Celkem

24

292 580,00